年　　　月　　　日

美濃市長　武　藤　鉄　弘　様
住　所　　美濃市
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話　　　　　　－
チャイルドシート借用申請書
　チャイルドシートの借用について下記のとおり申請します。
　借用にあたっては、チャイルドシートを適正に管理・使用するとともに、市から指示する注意事項を遵守します。
　また、借用するチャイルドシートによって生じた紛議・事故等について一切異議の申し立てや損害賠償の請求等をしないことを誓約いたします。
記
	借用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	申請者の確認
	運転免許証

	保険証

	許可番号
	　  －
	シート№
	　　－

キリトリ線

　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美濃市長　武　藤　鉄　弘
チャイルドシート貸与許可書
　上記の件については、次のとおり許可します。但し、下記の注意事項を遵守してください。

	許可番号
	－
	シート№
	　　　　　－

	貸与期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

※注意事項
　1 チャイルドシートは、添付してある説明書のとおり正しく使用してください。
　2 チャイルドシートには傷害保険はついておりません。交通事故等で死傷した場合の保障はありません。
　3 チャイルドシートを譲渡・転貸、または担保に供しないでください。
　4 チャイルドシートを損傷し、または滅失したときは、直ちに市長に状況を報告し、その指示に従ってください。
　5 チャイルドシートは、借用時と同じ状態で返却してください。甚だしく汚損したときは、クリーニングをお願いします。
　6 返却にあたっては、職員の検査を受けてください。
　7 貸与期間を守ってください。